МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» Г. УЛАН-УДЭ

670010, ул. Тарбагатайская, д.49,  г. Улан-Удэ,

Тел. (3012) 22-30-68., тел./факс (3012) 22-23-59 (директор)

Адрес сайта школы: http://maou-9.buryatschool.ru        e-mail: school_9@ulan-ude-eg.ru

 ________01.09.2020 _№_____________
на  № _____________ от ______2020-2021г.

 Педагогическому коллективу,

участникам образовательного

процесса

Об организации питания учащихся в 2020 -

2021 учебном году

 ПРИКАЗ №78_3/20 СПС

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № ПР-113, в

соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20, Постановлением Правительства

Республики Бурятия от 28.07.2017г. №371 (с изменениями 27.05.2020), письма Комитета по

образованию Администрации г.Улан-Удэ от 08.09.2020 №3500 и в целях обеспечения

организованного о питания учащихся в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать одноразовое горячее питание в 2020 - 2021 учебном году для обучающихся I, II,

смены со 02.09.2020 для обучающихся 1-4 классов, льготной категории для обучающихся 5-1 I

классов;

2. Определить стоимость одного горячего комплекса - 63 рубля 50 копеек;

3. Утвердить Положение об организации питания;

4. Утвердить график работы школьной столовой, разработанный с целью минимизации контактов

обучающихся.

5. Установить работу школьного буфета с 09.00 до 17.00 - ежедневно, с понедельника по пятницу.

6. Классным руководителям:

-обеспечить 100% охват горячим питанием обучающихся классов;

- вести ежедневный контроль посещаемости учащимися школьной столовой с соблюдением

санитарно-гигиенических норм и дисциплины при приеме пиши.

7. Утвердить состав комиссии родительского контроля для проведения мероприятий контроля за

организацией питания детей.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Калашникову Е.П., заместителя директора по

СЗ и ОПД

http://school_9@ulan-ude-eg.ru/
http://school_9@ulan-ude-eg.ru/
mailto:school_9@ulan-ude-eg.ru